муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Школа № 23»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.         № 185

г.Ростов-на-Дону

О создании штаба воспитательной

работы в МБОУ «Школа №23»

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по

реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений

среди несовершеннолетних, формирования норм культуры поведения, пропаганды

здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее — ШВР) в МБОУ «Школа

№23»;

2. Утвердить состав ШВР МБОУ «Школа №23» на 2022-2023 учебный год:

1. Шемет С.Г., директор МБОУ «Школа №23» Руководитель штаба

2. Луценко Т.П., заместитель директора по BP Заместитель

руководителя штаба

3. Бочарникова М.С., советник директора по воспитанию

и взаимодействию с ДО

секретарь

4. Руденко М.Ю., заместитель директора по YBP Член штаба

5. Волкова Н.В., заместитель директора по УВР Член штаба

6. Мамиконян М.В. педагог-психолог Член штаба

7. Ромашова Н.Н., социальный педагог Член штаба

8. Болотова Е.А., руководитель МО начальных классов Член штаба

9. Ковалева Е.Н.., библиотекарь Член штаба

10. Могильная Н.Д., фельдшер Член штаба

11. Лукиенко Т.В., инспектор ОПДН (по согласованию) Член штаба

3. Утвердить Положение ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение №1).

4. Заместителю директора по BP Луценко Т.П. проводить заседания ШВР

школы в соответствии в графиком заседаний.

5. Секретарю ШВР Бочарниковой М.С. вести необходимую документацию

(протоколы заседаний ШВР).

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 23»                                                С.Г. Шемет

С приказом ознакомлены:

Луценко Т.П.___________

Руденко М.Ю._____________   Ковалева Е.Н. ___________

Болотова Е.А. ____________   Могильная Н.Д..________

Бочарникова М.С..__________   Лукиенко Т.А.._____________

Волкова Н.В.. __________

Мамиконян М.В._________

Пирожкова Е.В. ____________

Приложение №1

к приказу МБОУ «Школа №23»

от 15.12.2022 №290

Список обучающихся для посещения  Ростовского государственного

музыкального театра
№ Класс  ФИО ребенка № Класс  ФИО ребенка

1 4 б Борисов Алексей  142 3 г Прокашев А

2 4 б Варлахова Даниэлла  143 3 г Потапова К

3 4 б Гордеева Полина  144 3 г Черных С

4 4 б Ермалович Валерия  145 3 г Горбачева А

5 4 б Земская Мария  146 3 г Мостовой М

6 4 б Коновалов Георгий  147 3 г Чирка З

7 4 б Куземченко Егор  148 3 г Гнилокост Е

8 4 б Лебедева Алена  149 3 г Погосян Д

9 4 б Мейснер Андрей  150 3 г Ноженко А

10 4 б Нанавов Сергей  151 3 г Новокрещенов А

11 4 б Никитин Роман  152 3 г Исмаилов Н

12 4 б Омельченко Виктория  153 3 г Исмаилов Ф

13 4 б Пирогов Дмитрий  154 3 г Вершинин В

14 4 б Плющ Матвей  155 3 г Халилова Л

15 4 б Подройкина София  156 3 г Литвинова В

16 4 б Половинка Анна  157 3 г Юсупова М

17 4 б Полякова Маргарита  158 2 а Алексахин Леонид

18 4 б Поляничкина Анастасия  159 2 а Коротун Андрей

19 4 б Прядкин Григорий  160 2 а Рязанова Ульяна

20 4 б Саитгареева Амина  161 2 а Турукин Иван

21 4 б Скоторенко Даниил  162 2 а Шапошников Максим

22 4 б Торопова Мария  163 2 а Перелыгин Артем

23 4 б Филонов Егор  164 2 а Новакова Альбина

24 4 б Хачатурян Арина  165 2 а Матюхина Маргарита

25 4 б Чернов Андрей  166 2 а Миралиева Маликабону

26 4 б Шелестюк Дарья  167 2 а Лушова Елена

27 4 б Зайцев Роман  168 2 а Лефтер Сергей

28 4 б Ламбарян Тигран  169 2 а Кулешова Элина

29 4 б Мезенцева Владислава  170 2 а Карнаух Тимофей

30 1 в Амелина Ульяна 171 2 а Задонская Анна

31 1 в Андреев Матвей 172 2 а Ерашов Никита

32 1 в Арутюнян Иван 173 2 а Дзюбенко Савва

33 1 в Бурмистрова Любовь 174 2 а Горбанева Вероника

34 1 в Гаспарян Лилия 175 2 а Буханцева Ульяна

35 1 в Евдокимов Артём 176 2 а Бирюков Тимур

36 1 в Исаян Давид 177 2 а Безрукова Арина

37 1 в Князева Арина 178 2 а Аханова Арина

38 1 в Козина Алиса 179 2 а Андреев Максим

39 1 в Короткова Юлия 180 2 а Андриенко Ангелина

40 1 в Морозов Максим 181 3 б Демидова София

41 1 в Машуров Александр 182 3 б Руденко Степан

42 1 в Морозова Ксения  183 3 б Усатый Лев

43 1 в Одовенко Ульяна 184 3 б Топташ Каролина

44 1 в Усубова Марика 185 3 б Шевалдаев Андрей

45 1 в Филонов Матвей 186 3 б Халдеева Елена

46 2 б Аньянов Влад 187 3 б Бугаенко Павел

47 2 б Аболимова Адель 188 3 б Петрова Наталья

48 2 б Багдасарян Элла 189 3 б Посохова Вероника

49 2 б Баталиева Милана 190 3 б Воинов Артем

50 2 б Бекетов Егор 191 3 б Сычева Людмила

51 2 б Вербицкая Валерия 192 3 б Малюкова Алина

52 2 б Виноградов Павел 193 3 б Швыденко Дмитрий

53 2 б Воробьёва Ясения 194 3 б Чангалиди Андрей

54 2 б Ковалева Варвара 195 3 б Золотарев Анатолий

55 2 б Ковалева Полина 196 3 б Пискунов Даниэль

56 2 б Кольвах Мария 197 3 б Бикяшева Сания

57 2 б Кочергин Роман 198 3 б Бабиян Елизавета

58 2 б Красников Максим 199 4 а Гудев Семён

59 2 б Логинов Александр 200 4 а Евладов Семён

60 2 б Логинов Михаил 201 4 а Кришневская София

61 2 б Мироненко Анна 202 4 а Мищенко Кирилл

62 2 б Мищенко Платон 203 4 а Павлова Эльвира

63 2 б Новикова Ксения 204 4 а Петренко Варвара

64 2 б Носинская Эвелина 205 4 а Смирнова Елизавета

65 2 б Придворов Владимир 206 4 а Середина Анна

66 2 б Сафронова Виктория 207 3 в Ванжа Владислав

67 2 б Степанцов Артем 208 3 в Ванжа Ярослав

68 2 б Сухорукова Елизавета 209 3 в Вовчок Даниил

69 2 б Тимонов Матвей 210 3 в Горматова Милана

70 2 б Трошкина Елизавета 211 3 в Ефремов Ярослав

71 2 б Фомин Семён 212 3 в Козин Родион

72 2 б Чиняков Дмитрий 213 3 в Коломоец  Милана

73 2 б Щебетун Роман 214 3 в Косинов Александр

74 3 а Адаменко  Мисак  215 3 в Кутишенко Тимофей

75 3 а Акоян  София  216 3 в Назир Мохаммад Камилла

76 3 а Алиева Фатима 217 3 в Светличный Глеб

77 3 а Белоусов  Андрей   218 3 в Сербин Артём

78 3 а Веров  Тимур  219 3 в Усенко Софья

79 3 а Куприянова  Алёна  220 3 в Щебетун Илья

80 3 а Лященко  Мирон   221 3 в Янин Святослав

81 3 а Мирзаев  Руслан   222 1 а Шубик София

82 3 а Митченко  София   223 1 а Зиненко Дмитрий

83 3 а Персиянова  Маргарита   224 1 а Зиненко Артем

84 3 а Придонашвили  Этэри  225 1 а Седельникова Кира

85 3 а Сазонова  Ева  226 1 а Кубанова Арина

86 3 а Сенченко  Алиса  227 1 а Чуйкин Игорь

87 3 а Сазонова  Ева  228 1 а Горюнов Руслан

88 3 а Соболев  Александр   229 1 а Пахомов Даниил

89 3 а Спирякина Василиса 230 1 а Карпун Полина

90 3 а Стрильчук  Мария   231 1 а Галдин Семен

91 3 а Чеботарёв  Артём   232 1 а Цой Аланн

92 3 а Шрамко  Олеся  Игоревна 233 1 а Халдеева Вера

93 3 а Шмыгун  Артём 234 1 а Ведерникова Полина

94 1 б Бахмуцкий Максим 235 1 а Умерова Александра

95 1 б Витов Савелий 236 1 а Назарян Таисия

96 1 б Гострова Анастасия 237 1 а Сторожук Дарья

97 1 б Грищук Ольга 238 1 а Хомяк Елизавета

98 1 б Гунбина Анастасия 239 1 а Юсина Таисия

99 1 б Жеребцова Мария 240 1 а Каширина Ольга

100 1 б Илюшин Максим 241 1 а Булгакова Диана

101 1 б Каргатова Варвара 242 1 а Булгакова Элина

102 1 б Кононученко Юрий 243 1 а Драгалев Павел

103 1 б Котлярова Александра 244 1 а Халилова Сурат

104 1 б Кустова Алёна 245 4 в Соболь Дарья

105 1 б Малахова Николь 246 4 в Дядюшкина Варвара

106 1 б Новоселов Дмитрий 247 4 в Середич Алена

107 1 б Павленко Тимофей 248 4 в Мачикина Елизавета

108 1 б Панов Андрей 249 4 в Гриценко Дарина

109 1 б Петренко Ирина 250 4 в Хаблак Максим

110 1 б Подбуцкая София 251 4 в Силюев Дмитрий

111 1 б Рукосуева Миланья 252 4 в Бережная Катерина

112 1 б Соколова Елизавета 253 4 в Потапов Алексей

113 1 б Толстова Маргарита 254 4 в Пустовая Александра

114 1 б Угленко София 255 4 в Коротков Дмитрий

115 1 б Хаишбашян Макар 256 4 в Фокина Арина

116 1 б Цурикова Мария 257 4 в Чумак Данил

117 1 б Швадченко Александра 258 4 в Прокопенко Александр

118 1 б Шкрылева Алиса 259 4 в Фурсова Кристина

119 1 б Ямщикова Елизавета 260 4 в Батыгян Рубен

120 2 в Арсентьев Владимир 261 4 в Бурмистрова Тамара

121 2 в Бабарыкин Александр 262 4 в Аванесян Алина

122 2 в Бабиян Аршак 263 4 в Сеидзаде Иса

123 2 в Белоусов Артем 264 4 в Костин Михаил

124 2 в Аракелян София 265 4 в Долбина Алиса

125 2 в Гуликашвили Маргарита 266 4 г Афонин Кирилл

126 2 в Губкина Алевтина 267 4 г Базан Дарья

127 2 в Гнездилов Иван 268 4 г Гладышев Леонид

128 2 в Зимовец Дарья 269 4 г Гуликашвили Дарина

129 2 в Мукелова София 270 4 г Дружинин Глеб

130 2 в Коновалов Михаил 271 4 г Закарян Нелли

131 2 в Коновалова Герда 272 4 г Лесонен Милана

132 2 в Колтуненко Арина 273 4 г Лесонен Ярослав

133 2 в Кадук Екатерина 274 4 г Лымарь Майя

134 2 в Никонов Денис 275 4 г Кольцов Константин

135 2 в Прокопенко Александра 276 4 г Кубанов Арсений

136 2 в Рак Виктория 277 4 г Михалев Роман

137 2 в Соболев Андрей 278 4 г Масловская Анна

138 2 в Сахарчук Кирилл 279 4 г Приходько Александра

139 2 в Терентьева Виктория  280 4 г Прохорова Вероника

140 2 в Черных Мария 281 4 г Устинов Владислав

141 2 в Беланов Ярослав 282 4 г Шевченко Варвара

   283 4 г Олейникова Екатерина